1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 августа 2018 года
   № 97/419-3

	р.п. Тереньга

О графиках предоставления бесплатной печатной площади для проведения предвыборной агитации зарегистрированным кандидатам при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований на территории муниципального образования «Тереньгульский район» 9 сентября 2018 года
В соответствии со статьями 24 и 52 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 21 и 63 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года № 109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области», на основании протокола жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами бесплатной печатной площади в муниципальном периодическом печатном издании газете «Тереньгульские вести» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Тереньгульский район» постановляет:
1. Утвердить график предоставления бесплатной печатной площади периодическим печатным изданием газетой «Тереньгульские вести» для проведения предвыборной агитации зарегистрированным кандидатам при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований на территории муниципального образования «Тереньгульский район» 9 сентября 2018 года (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тереньгульские вести».

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

	Ю.Н. Логинова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

	З.В. Косенко

Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Тереньгульский район»

от  06.08.2018 г. №  97/419-3
График
предоставления бесплатной печатной площади периодическим печатным изданием газетой «Тереньгульские вести» для проведения предвыборной агитации зарегистрированным кандидатам при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований на территории муниципального образования «Тереньгульский район»
9 сентября 2018 года
	№ п/п
	Ф.И.О.

зарегистрированного кандидата
	Дата публикации

агитационного материала

	Тереньгульский пятимандатный избирательный округ № 1

	1
	Агильдинов Александр Александрович
	17.08.2018

	2
	Астайкина Лидия Егоровна
	24.08.2018

	3
	Бусыгина Елена Викторовна
	17.08.2018

	4
	Васильев Дмитрий Вячеславович
	31.08.2018

	5
	Гранц Валерий Владимирович
	17.08.2018

	6
	Илюхин Олег Львович
	24.08.2018

	7
	Никитина Елена Анатольевна
	17.08.2018

	8
	Рукавишникова Елена Александровна
	24.08.2018

	9
	Фомич Янек Александрович
	31.08.2018

	Тереньгульский пятимандатный избирательный округ № 2

	1
	Белова Елена Васильевна
	24.08.2018

	2
	Вечкутова Валентина Викторовна
	31.08.2018

	3
	Галашина Екатерина Владимировна
	24.08.2018

	4
	Зотова Марина Юрьевна
	17.08.2018

	5
	Кариков Николай Александрович
	31.08.2018

	6
	Кочкалев Виктор Евгеньевич
	17.08.2018

	7
	Лобанова Галина Александровна
	31.08.2018

	8
	Максимова Любовь Геннадьевна
	07.09.2018

	9
	Минеев Александр Владимирович
	17.08.2018

	10
	Смолева Елена Васильевна
	24.08.2018

	11
	Титов Сергей Валерьевич
	07.09.2018

	Белогорский десятимандатный избирательный округ

	1
	Бакаева Татьяна Георгиевна
	17.08.2018

	2
	Богданов Сергей Валентинович
	31.08.2018

	3
	Дугушова Любовь Степановна
	07.09.2018

	4
	Иванов Пётр Андреевич
	17.08.2018

	5
	Копытина Галина Петровна
	17.08.2018

	6
	Кузнецов Юрий Александрович
	07.09.2018

	7
	Кузьмина Полина Петровна
	31.08.2018

	8
	Максимова Галина Юрьевна
	07.09.2018

	9
	Платонова Мария Александровна
	17.08.2018

	10
	Прокофьев Алексей Васильевич
	07.09.2018

	11
	Тюгашев Геннадий Серафимович
	24.08.2018

	12
	Худоложкина Дина Михайловна
	17.08.2018

	Красноборский десятимандатный избирательный округ

	1
	Багдасарян Галина Юрьевна
	31.08.2018

	2
	Белякова Надежда Ивановна
	07.09.2018

	3
	Егоров Николай Иванович
	17.08.2018

	4
	Ермыш Екатерина Михайловна
	07.09.2018

	5
	Китаева Марина Владимировна
	07.09.2018

	6
	Кузьмин Сергей Владимирович
	24.08.2018

	7
	Мушарова Людмила Симмигуловна
	17.08.2018

	8
	Мыкалкина Нина Анатольевна
	17.08.2018

	9
	Романова Светлана Александровна
	24.08.2018

	10
	Тельцов Константин Николаевич
	17.08.2018

	11
	Федотова Виктория Александровна
	31.08.2018

	12
	Хренова Любовь Евгеньевна
	24.08.2018

	13
	Шабанова Валентина Федоровна
	31.08.2018

	Михайловский десятимандатный избирательный округ

	1
	Ананьева Лилия Валериевна
	17.08.2018

	2
	Барышева Надежда Ивановна
	31.08.2018

	3
	Белешина Лариса Михайловна
	07.09.2018

	4
	Каракова Наталья Николаевна
	17.08.2018

	5
	Каршин Виктор Александрович
	07.09.2018

	6
	Кулагин Андрей Иванович
	24.08.2018

	7
	Лужилкина Валентина Николаевна
	31.08.2018

	8
	Лыгина Татьяна Викторовна
	07.09.2018

	9
	Мулгачева Валентина Алексеевна
	17.08.2018

	10
	Покидова Наталья Михайловна
	07.09.2018

	11
	Пырочкина Лариса Николаевна
	24.08.2018

	12
	Хренов Андрей Юрьевич
	31.08.2018

	Подкуровский десятимандатный избирательный округ

	1
	Алиев Ильдар Вильданович
	24.08.2018

	2
	Артемьева Людмила Александровна
	24.08.2018

	3
	Бадаева Алия Рефатовна
	31.08.2018

	4
	Брехова Евгения Викторовна
	24.08.2018

	5
	Булин Александр Александрович
	24.08.2018

	6
	Бурханов Антон Юрьевич
	31.08.2018

	7
	Варламов Александр Николаевич
	17.08.2018

	8
	Гобеев Михаил Андреевич
	07.09.2018

	9
	Елисеев Евгений Викторович
	31.08.2018

	10
	Зыкова Татьяна Петровна
	17.08.2018

	11
	Карпов Сергей Владимирович
	31.08.2018

	12
	Лонскова Светлана Александровна
	07.09.2018

	13
	Маврина Марина Валерьевна
	31.08.2018

	14
	Мартынов Владимир Николаевич
	07.09.2018

	15
	Прокудина Валентина Николаевна
	31.08.2018

	16
	Родионова Надежда Ивановна
	24.08.2018

	17
	Селиверстова Наталья Валерьевна
	31.08.2018

	18
	Соболев Сергей Владимирович
	17.08.2018

	19
	Солуянов Евгений Сергеевич
	31.08.2018

	20
	Солуянов Сергей Николаевич
	07.09.2018

	21
	Шакарова Рита Армаисовна
	07.09.2018

	22
	Якупова Наталия Тауфиковна
	31.08.2018

	Ясашноташлинский десятимандатный избирательный округ

	1
	Анкудинов Никита Алексеевич
	07.09.2018

	2
	Беднов Виктор Александрович
	07.09.2018

	3
	Ватрушкина Елена Викторовна
	24.08.2018

	4
	Видинеева Елена Леонтьевна
	17.08.2018

	5
	Герасимова Наталья Владимировна
	24.08.2018

	6
	Дмитриева Ольга Александровна
	07.09.2018

	7
	Ермакова Ирина Владимировна
	24.08.2018

	8
	Зязев Сергей Викторович
	31.08.2018

	9
	Исаева Евгения Дмитриевна
	07.09.2018

	10
	Калемалькин Александр Анатольевич
	07.09.2018

	11
	Капустина Татьяна Павловна
	24.08.2018

	12
	Кибиткин Владимир Михайлович
	07.09.2018

	13
	Логачев Дмитрий Викторович
	24.08.2018

	14
	Лонсков Михаил Владимирович
	07.09.2018

	15
	Лукьянов Васильевич
	17.08.2018

	16
	Петров Алексей Николаевич
	24.08.2018

	17
	Рудакова Елена Анатольевна
	24.08.2018

	18
	Сорокин Алексей Павлович
	17.08.2018

	19
	Титов Алексей Леонидович
	31.08.2018

	20
	Уйменов Виктор Константинович
	07.09.2018

	21
	Ушанова Людмила Николаевна
	24.08.2018

	22
	Чернова Марина Владимировна
	31.08.2018

	23
	Чурбанов Иван Дмитриевич
	07.09.2018

____________________